103

anno ab incarnatione domini mii ihu xpi millesimo sexto octavo mensis marci. Presentia missariorum testium. Indumentorum septem. Iuribus quibus
nugans ambrosius iulianus germanus filius quendam unum de casalibuttano. qui manifeste fuerit ibi selege uite longobardorum. ambrosius iulianus fuerit similiter manifeste se maiores decen-
tibus. sed uicissim et insolidum consentientes ipsi gmano. Consensu et lanfranci tribaldi filiorum quendam alteri de casalibuttano. et tribaldi filii quendam giusfredi et obizonis. altera olueri filiorum quendam lan-
franci faciendo. Predictio aurodo millesimo anno huiusmodi cremoni episcopi ut insipio instrumento continet. ut uice sua consentiat omnibus consortibus suis. ut consentiantur et ipsi libet dhaec uenditione faciendam.
forabz suis insolidum inconsensu abeatis libri et tribi p' bendo consentiente. et admissa p' uenditione facienda. vice p'sati domini episcopi. Inuestiuert venditiois non p' dicta aurodo. Vito bon' infans.
guilielmus gmano suo ibnardi fris eoz noz. Magistrum ghirardum maioris cremoni ecclesie canonici ipsi ecclesie noz accepentes. Hoc autem quadragesima parte totius castri spaldii casalis buttam. et
sima parte inn' torus honoris capitis curvis de casalibuttano. tam in castro spaldo quia extra. Et similiter dana yera tre sedimini. Quo uice in burgio casalibuttani p' dicti. aut quicunq' sit infra has contine-
hac uenditorum p'manent. Cui coh' d'iae. isti aurodus. d'nepe. d'ne. via. amor. g'hirolodus deuotus. siq' alio sit coh'nt. Ite q' ab illa die manu ista ecclesia et q' p' p' mea ecclesia sunt. aut q' can' ab ipso ecclesia habu-
erit. habeat. inueniet istam petram d'ea una cu' accessione. ingressu' seu cu' superiore. inferiore. suis. quadragesima parte totius castri spaldii casalis buttam. et totius honoris capitis curvis inn' de casalibuttano.
tam in castro spaldo quia extra. et faciat dea tia. honore. quadragesima parte castri spaldii qualiter superius est voluunt. sine omni storia gmano aut alicui eoz suor' q' h' d' ecclae. Et p' hanc uendim
one. debet recessere atque mandauerit p' dicti gmano uenditores. p' dicto magistro ghirardo iste ecclesie non. omnia uira omnes actiones seu rationes. que est aut alicui eoz competebit. tam in re quia niplonam. et
quascumq' plonas. non ut occasio iste petie me. et non ut occasio quadragesima pars inn' torus honoris capitis curvis casali buttano. non ut occasio quadragesima pars inn' torus honoris capitis curvis casali buttano.
in tam in castro spaldo quia extra. Villa et inuenies capis tis arabilis. pratis boschis siluis nemoribus. teribus scruis. rupibus rupibus. aquis aquaque ductibus. pallidibus. molendinis. uadis mobili-
dibus p'scatoribus. alicupatoribus. uenatoribus. porcatis hec statis montanatis. mal' g'his. fodris alt' g'aris. couis mannis. spigariol' muardis. cultis et maultas diuisis. induit' omnia et monibus. que ad
honore capitis curvis p' tene uidentur. Vide magendo defendendo seu excipiendo. exigendo. fecerit ipsi magistrum ghirardum iste ecclesie non. percurto' ure. soluendo ep' omnia fieri non. p' hanc uen-
dito' duos infortutos. et inuenient seu quasi possessione p' dicti petie tre. quadragesima pars totius castri spaldii. et totius honoris inn' capitis curvis casalis buttam. eundem magistrum ghirardum
iste ecclesie non intrare uisent. Denique p'multer p' dicti gmano uenditores q' eo' insolidum p' se p' plus trid'z. isto magistro ghirardo p' dicto ecclesie non. q' p' p' mea ecclesia sunt. aut q' ab ecclesia ca-
usam habuerint. p' dictam uenditionem ab omni hosti defendere. Q' s' defendere non potuit. aut fieri aliud p' fuis ingenii subbarbare que fuerit. at si apparuerit ullus danu' seu q' lib' sp' p' ex' in malitia
parte danu' aut factu'. et p'misit quam uenditionem penit' non induplu' componere. ipsi magistro ghirardo. sicut p' p' meliorata fuit. aut ualuit. subestimatorum inconsimili loco. aut et subestimatorum pre-
mediolani. Centum solidos. Quoz denarior' non. exceptio' non matre s' pecunie seu non solu' preti. illi uiri q' poss' allegare q' hoc uendito ualeat ultra duplu ei' preti q' in acc' p' p' expressum re-
tauit q' p' p' gmano' uenditoy. Ibiq' et isti tribaldus filius quendam giusfredi. roligo. talbus. olueri. et obigo. talbrie. predicto' gmano' consorte. et uicissim et insolidum consentientes. co-
lenserit isti fecerit fine refutatione. pactu' dno' petendo. q' fecerat isti gmano' filii quendam unum de casalibuttano et lanfranci tribaldus filii quendam alteri de casali buttano. In manu p'sati domini episcopi. D'ista decima
ture decimationis. ut insipio instrumento continet. et inuenientur facta dea decima. danu' ab eode dno' ep' in p'satu' magistrum ghirardum iste canonice non. Actum est hoc. in qua iste maioris cremoni ee-
cle felicit. Signa. ***. isto uenditorum consorte p' hanc cartam ut preleg' sebi rogauere. Ibi inueniunt. magister p' tr'z. ago not. lanfranci canemari.

Moskito 1 (1056)

Walters V (1028)

(201) 1001010

103

anno ab incarnatione domini in ihu christi millesimo centesimo octavo et anno die venis sexto klas marci. Presentia infra scriptorum testium. In diuinorū septima. Iuridicis quodam
nugans et ambrosius g̃uiliel'm germani filii q̃ndam ianom desalibutano. qui manifeste fuerit ibi se legere unum longulariorum. ambrosi. et g̃uiliel'm fuerit similiter manifeste se maiores decem
butterano. et obizonis filii ite q̃ndam obizonis. albrici filii q̃ndam alteri desalibutano. et ribaldi filii q̃ndam g̃ufredi. et obizonis. alba. et olueri filiorum q̃ndam lame
tione faciendo. Predictio a iuramento millesimo dñi h̃ycharidi cremoni ep̃i ut insipio instrumento continet. ut uia sua consentiat omib⁹ consorrib⁹ suis. ut consentiat q̃ndam p̃solidum
sueb⁹ suis insolidū inconsensu abes. sibi trib⁹ p̃ bendo consentiente. ad inscripta uenditionē facienda. vice p̃fati dñi ep̃i. Inuestiuert venditiois nō p̃dicta iuramento. Vnde ib⁹ insens.
g̃uiliel'm g̃mam suo ibnardi fr̃is eoz nō. Magistrū g̃birardum maioris cremoni eccl̃e canonici ip̃i eccl̃e nōe accipiente. Hocatim & quadragesima parte totus castri spaldii casalis buttani. et
sima parte iiii totus honoris capit⁹ curtis desalibutano. tam magistro spaldio quā extra. Et similiter dana yeta re sedimū. Quo uex miburgo casalis buttani p̃ce tr̃s. aut q̃ntacq̃ sit inscriptas contineat
hac uenditionē permaneat. Cui coh̃r dñm. isti iuridicis. dñe. dñe. via. dñe. g̃birardus decretus. siq̃ ali⁹ sit coh̃r. Ita q̃ ab illa die manu ista eccl̃a et p̃p̃r mea eccl̃a fuit. aut q̃ can ab ipsa eccl̃a habu
erit. habeat. tenet istam petiam dñia una cu accessio. ingressu. seu cu sup̃ob⁹. inferiob⁹ suis. quadragesima parte totus castri spaldii casalis buttani. toti honoris capit⁹ curtis iiii desalibutano.
tam magistro spaldio q̃ extra. et faciat dea t̃m honore. quadragesima parte caltri spaldii qualit̃ sup̃ileg̃ q̃d uolunt. sine omni istorū g̃manorū aut alicui eoz suorū q̃dū cedat. Et p̃hanc uendim
onē. dderit eccl̃erit aq̃ mandauerit p̃dicti g̃mam uenditores. p̃fato magistro g̃birardo iste eccl̃e nōe. omnia uera om̃ib⁹ actiones seu rationes. que es aut alicui eoz competebit. tam iiii quā insponsa. et
quāq̃ ploras. nō ut occasio iste petie tr̃e. nō ut occasio quā quadragesima pars totus castri spaldii desalibutano. nō ut occasio quā quadragesima pars iiii totus honoris capit⁹ curtis casali butta
dinoz p̃fatuob⁹. aucipiob⁹. uenitob⁹. porcatis heſecatis montonatis. malghis. fodris. algariis. couis. mannis. spigarii. miardis. cultis. et maultis. duis. unduuis. omnia. et monib⁹. que ad
ditioe. duos infortutos. et intentia seu quasi possessione p̃dicta petie tr̃e. quadragesima pars totus castri spaldii. toti honoris iiii capit⁹ curtis casalis buttani. eundem magistrū g̃birardū
iste eccl̃e nōe intrare usset. Denī p̃malevit p̃dicti g̃mam uenditores q̃d. eoz insolidū p̃se. pluorū tr̃des. isto magistro g̃birardo p̃fato eccl̃e nōe. et p̃p̃r mea eccl̃a fuit. aut q̃ ab ecta ca
usam habuerit. p̃dictam uenditionē ab omnī hoc defendē. Quid defendē nō potuit. aut si exī in aliq̃ p̃fuis ingenii subtrahere quiescerat. at si apparuerit ullū datū seu qdlib⁹ s̃p̃tū exī in malū
parte datū aut factū. te p̃misit ip̃am uenditionē penitē nōe induplū compone. ip̃i magistro g̃birardo. sicut p̃p̃r meliorata fuit. aut ualuit. subestimatione inconsimili loco. aut subestimatione pre
mediolan. Centum solidos. Quoz denarioz nōe. exceptio nō mutare; pecunie seu nō soluū preti. illi uiri q̃ poss̃ allegare q̃ hec uendito ualeat ultra duplo ei preti q̃ in accep̃. expressum res
tauit q̃d. ip̃oz g̃manorū uenditores. Ibiq̃ et isti ribaldus filius q̃ndam g̃ufredi. et obigo. et albus. et olueri. predictorū g̃manorū consorrib⁹. et uicellum et insolidū consentientib⁹. co
lensent etiā fecerit finē. refutationē. pactū d̃o petendo. q̃ fecerat isti g̃mam filii q̃ndam ianom desalibutano. et lanfranc. et ribaldus filii q̃ndam alteri desalibutano. Inueni p̃fau dñi ep̃i. Dista decima
ture decimationis. ut insipio instrumento continet. et inuestitura facta dea decima. datū abede dño ep̃o. in p̃fau oag̃strū g̃birardum iste canonice nōe. Actum est hoc. in qua iste maioris cremoni ec
cl̃e felicit̃. Signa. ***. istorū uenditorū consorrib⁹ quāe carta ut preleg̃ sibi rogauert. Ibi inueni. magister vñm. deo. 1. 2. 3.